Version U2 & C2-3.3 Bruksanvisning

M1100

Pack- och Sorteringsvag

Marel hf.

Austurhraun 9 ® IS-210 Gardabaer ® ICELAND
Tel: +354 563 8000 ® Fax: +354 563 8001
info@marelis ® www.marel.com



Upplysningarna i detta dokument kan &ndras utan féregdende meddelande och innebar
ingen forpliktelse for Marel hf. Innehallet i detta dokument far ej mangfaldigas, sparas,
sandas i nagon form, eller pa nagot vis, elektroniskt, mekaniskt, med fotokopia, eller
annat satt, utan féregaende skriftligt tillstand fran Marel hf.

Marel® &r ett registrerat varumarke som tillhér Marel hf.

Tryckt pa Island, juli 2003.
Copyright © 2000, 2003 Marel hf. Alla rattigheter forbehalles.

030705SWE



Marel hf.

SAKERHETSFORESKRIFTER FOR MAREL VAGAR

Alla personer som anvénder och/eller installerar denna produkt bér kénna till féljande
instruktioner.

Om dessa foreskrifter eller andra instruktioner i bruksanvisningen géllande sékerhet ej féljs blir
garantin ogiltig. D& kan det orsaka att vagen ej fungerar rétt och det kan uppsté livsfara.

VARNING

e Installation och anvéindning av denna produkt mdaste vara i enlighet med nationella och
lokala féreskrifter.

e  Stdng av elférsérjningen nér vagen skall repareras.

o Elektrisk installation och reparation méste skétas av auktoriserad elektriker, i enlighet
med tillverkarens specifikationer och nationella och lokala féreskrifter

e Det finns inga reparerbara delar inuti héljet. Oppna ej héljet eftersom det finns livsfarlig
spdnning inuti.

Man far ej
dra i dvre ramen inuti platifformshéliet, eftersom det kan orsaka att végcellen béjs.

Man far ej
tappa végen, t. ex. frén ett bord ned p& golvet. Végen ér ett precisionsverklyg och é&r kénslig for stotar.

OBSERVERA!

Végarna fran Marel tillhér Klass 1 (Class | equipment) och MASTE vara jordade for séiker
anvéndning.

ANVAND ENDAST JORDAD ELANSLUTNING

Elsladdens féarger:

Internationellt Nordamerika

Jordning grén/gul grén eller grén/gul
Nolledare ljusbl& Vit
Fas brun svart

Séikring finns pé nolledning och fas.




Marel hf.




Innehall

Introduktion 3
OM DENNA BRUKSANVISNING ..cceeeeeeeeeeeeneeanees 3
TEXEEOTIMAL ...eiiiiiciiiecieeeiee ettt ettt e et e e e b e e s beesabeesabeeesseessseassseesssaennseens 4
Forslag till fOrbattINGAT.......cccoiiiiiiieiee et 4
GATANTL ...veiieciieciie ettt ettt e ste et e ebeesbesaaesseesaeesseesseesseasseessensseseensenssesssesssensnas 4
M1100 Vagen 5
OM VAGEN....cceveruennesnesnesnennens 5
PaCKIMINNE........cciiiiiiieii ettt et e st e saeebeesseesseessessaessees 5
SOTEIINZSIMININE ....evveeevieeieeiiesiieieesteesteeteeeesseeseesseenseessessaessaesseesseensesnsesssesseesseensenns 6
Vigning med tva VIKEOMIAdEN .........cooiiiiiiieieeee e 6
INSPEKTION FORE ANVANDNING ...ccevursuecnesancnneaennes 6
BALANSERING AV VAGEN....ccoceerersercnnee 6
STANDARDINSTALLNINGAR ..cccevvruneeersneenes 7
KOMMUNIKATION ...ccccerererssssssssssssssssssene 7
RENGORING ....covueennsacsnessenesees 8
INDIKATORER OCH TANGENTERL.....cccceeeeeeerernnee 10
VIKEAISPLAY .ttt ettt ettt e s s esre et e ente e e eneeneenseen 11
Zero- och Steady-IndiKatorer...........ccoeouieiiiiinieieiee e 11
INSAININESAISPLAY ...veeeenienieieie ettt 11
IMEIVIKL . .ttt ettt bbbt 11
Net-INdIKAtOT (NE0) ...vvevieiieiieieeie ettt ettt ettt se e enseenaesnnes 12
SOrteringSiNAIKALOL. .......eeiiiieieiee et 12
PacKiNAIKALOT ......ccvviiviiiieiiiceieeeee ettt ettt teesreesbeenee e 12
MAX2-INAIKALOT .....veevieiiieeiieiieeeeie ettt ettt e sse et e esseesbessaessa e seesseensenns 12
PIItANGENLET .....eeeeieeeeeeieeee ettt et et e st e e et e sneenseenseenes 12
Menu-tangent (IMENYVAL)......c.oeouiiiiiieiieie e 13
Print-tangent........ooeoriiiiiieeeee e e 13
TATE-TANGENL .....veeeiiieeiie ettt ettt et et e et e st eebee s bt eesbeesabeeenbeeenbeeenneeennes 13
ZETO-ANZENL .....eeeitieeiieeiieeite ettt ettt ettt ettt ettt e bt e e bt e e sbteesate e st e esabeesabeenaaeesabeesaneenas 13
Grundfunktioner 15
VAGENS STROMTILLFORSEL......cccesseesuessanee 15
ANVANDNING ..ceceversurseessssaene 15
MARINKALIBRERING . ..cccceesueesuncsancssncsssecssee 16
FUNKTIONER.....cccoetesessssssssssssssnone 18

Bruksanvisning

Innehall ¢ i



INOUSAIINING. ..ottt ettt et e e s e see e seenseenteensesnsesnnenneas 21

Anvandning av tva VIKEOMIAeN ........ooouieiiiiiiiieieeee e 21

Packminne — fUNKGONET ..........ccooovieiiieiiiiecieeeie ettt 22
Sorteringsminne — fUNKLIONET ........c.cccvieierieriieieeie ettt esbe e 23

A0 <S5 111 TS, TSRS URURS 26
PROGRAMMERING AV MINNEN ...ccciveesecsnecssecsseeaeeses 28
Instédllningskommandon — Packning ............coccereiiiiiieinieieieeceeeeee e 28
Installningskommandon — SOITETING ........c..ccveveerrierieerrieieereeeeseeseere e seeesseesseenns 30
Avancerade funktioner 33
INSTALLNINGSFUNKTION ....ccceueeueenrsnecsessanenns 33

57 11<3 1T (¢ USSP 34
InstAllningSKOMMANAOMN .........ccieriieiieieeie ettt 34
Batteridrift 37
OM BATTERIER .....cccceeeeeeeeeneeee 37
Besparing av batterikraft............occovierieiiiieeee e 38
Appendix 39
APPENDIX A — FELKODER.......cccecerurrurcnesuences 39
APPENDIX B — RESPONSTIDER, SANDNINGSHASTIGHETER OCH UTSKRIFTER
....................... 40
APPENDIX C — CAN-ANSLUTNING....cceeeeeeerereccceee 42
APPENDIX D — TEKNISKA SPECIFIKATIONER ..... 43
Ordlista 49
Index 53

ii o Innehall M1100, U2 & C2-3.3



Introduktion

Om denna bruksanvisning

M1100 Pack- och Sorteringsvdg, Bruksanvisning innehaller
bruksanvisning for M1100 vagen och beskriver i detalj alla
grundldggande funktioner som anvidndaren bor kénna till.

M1100 Pack- och Sorteringsvdg, Bruksanvisning &ar uppdelad i fyra
avsnitt:

e  Avsnitt 1 — Introduktion
Beskrivning av M 1100 végen, tangenter och indikatorer.

e  Avsnitt 2 — Grundfunktioner
Bruksanvisning och beskrivning av grundldggande funktioner.

e Avsnitt 3 — Avancerade funktioner
Instruktioner om hur man anvéander instéllningsfunktionen for
avancerade funktioner.

e  Avsnitt 4 — Batteridrift
Instruktioner om hur vagen anvinds med batterier.

Denna bruksanvisning innehaller ocksa appendix med listor Gver
felkoder, exempel pa utskrifter, nidtverksanslutningar, tekniska
specifikationer, ordlista och detaljerat index.

Observera: Denna bruksanvisning beskriver alla tillgédngliga
funktioner i M1100 vagen. Observera att vagen levereras med ett
justeringslas som, nér det anvinds, forhindrar anvéndaren fran att dndra
vissa kalibrerings- och instéllningsparametrar. I sddant fall kan det
forekomma att vissa forklaringar inte stimmer éverens med din vag.

Instuktioner for kalibrering, M1100 Packing & Grading Scale,
Calibration Instructions, finns att bestilla.

Bruksanvisning Introduktion « 3



Textformat

For att det skall bli ldttare att hitta och anvidnda information i
bruksanvisningen anvinds foljande textformat genomgéende i M1100
Pack- och Sorteringsvag, Bruksanvisning.

Textformat Anvant for

SMA VERSALER Namn pa tangenter pa tangentbordet, t. ex. ENTER och
TARE.

Stora Initialer Displayer och indikatorer, t ex. Viktdisplay och

Accept-indikator.

0 Indikerar en procedur med endast ett steg.

Forslag till forbattringar

Du kan hjélpa oss att forbéttra denna bruksanvisning. Om du hittar
felaktigheter i forklaringarna eller kénner till battre sétt att beskriva
procedurerna i denna bruksanvisning, tala gdrna om det for oss: Marel
hf., Austurhraun 9, I1S-210 Gardabeer, Island; tfn +354 563 8000 eller
skicka fax till +354 563 8001, attn. Service Center, e-post
service@marel.com.

Garanti

Marel hf. pétar sig inget ansvar for utrustning som inte anvéants enligt
specifikationerna.

4 ¢ Introduktion M1100, U2 & C2-3.3



M1100 Vagen

Om vagen

Marin- och landbaserade
M1100 vagar

Viigning med ett eller tva
viktomrdden

Upp till femton
packminnen och fyra
viktenheter

M1100 ar en lattanvand, mangsidig pack- och sorteringsvag. Holjet av
rostfritt stal dr vattentétt (IP67) och latt att rengdra. Véagen finns i tre
grundutféranden:

e Med M1100 indikatorn monterad pa hoga pelare, pa en PLx
plattform (modell xxxLx). Denna version finns ocksd med mojlighet
for batteridrift (modell xxBLx).

e Med M1100 indikatorn monterad pé korta pelare, pa en PLx
plattform (modell xxxSx).

e MI1100 indikatorn med végg- eller bordsmontering (modell xxxNx)
som kan kopplas till dom flesta vagplattformar med en vagcell med
tojningsgivare (strain gage).

Alla tre modellerna finns som marinvigar med kompensering for rorelse ,
specialkonstruerade for fiskefartyg, eller som landbaserade vagar. Alla
modellerna kan anvéndas med vagplattformar i olika storlekar. Se ”Appendix
D — Tekniska specifikationer” pé sidan 43 for ytterligare information om de
olika modellerna.

Vagen finns med majlighet for tva viktomraden. Denna mdjlighet beror dock
pa plattformstypen.

Denna bruksanvisning géller for marinvagen (M1100-U2) och den
landbaserade modellen (M1100-C2). Férutom proceduren for marin
kalibrering (se sidan 16), anviands béda typerna pa precis samma sétt.

Packminne

Anvindaren kan programmera vagen med upp till femton olika mélvikter i sa
kallade packminnen_ Varje malvikt har en egen definition 6vre och nedre
viktgrans. Upp till fyra olika viktenheter (kg, g, Ib, or 0z) kan stéllas in for
varje malvikt. Instéllningsdisplayen visar vilket av de fem viktminnena som
anvinds.

Bruksanvisning

M1100 Vagen « 5



Fem sorteringsminnen,
vart och ett med nio olika
sorteringar.

Automatiskt byte av
viktomrdde

Sorteringsminne

Vagen har ocksé fem olika sorteringsminnen och varje minne kan
programmeras med nio olika sorteringar. Sorteringsminnen kan anvéndas pa
tre olika satt, for normal, omvind eller positiv sortering (se “Sorteringsminne
— funktioner” pé sidan 23 for ytterligare information).

Vagning med tva viktomraden

Végen kan stillas in for mojlighet till anvéndning av flera viktomraden. Med
denna mdjlighet kan anvéndaren vélja att arbeta med ett fast viktomrade eller
lata vagen byta automatiskt mellan tva viktomraden.

Denna automatiska mojlighet dr vagens standardinstédllning. Vagen byter da
automatiskt fran det lagre viktomradet till det hogre, nér vikten pa
plattformen dverstiger den maximala kapaciteten i det lagre viktomréadet. Se
”Anvéndning av tva viktomraden” pa sidan 21 for ytterligare information.

Inspektion fore anvandning

Innan vagen tas i bruk bor det inspekteras om den har skadats under
transporten. Om vagen blivit skadad, ta omgaende kontakt med Marel hf.
eller det lokala servicecentret.

Balansering av vagen

Innan strom pakopplas bor foljande kontrolleras:
e Se till att inga frimmande féoremal kan hindra plattformens rorlighet.
e Plattformen maste vara tom nir vagen kopplas till strom.

e Végen maste vara monterad pa ett stabilt, plant och vibrationsfritt
underlag (géller endast landbaserade vagar).

e Anvind det inbyggda vattenpasset for att justera plattformen (géller
endast landbaserade véagar).

o For basta mojliga effekt ar det viktigt att p4 vagar med separat
indikator, inte kablarna mellan indikatorn och plattformen ror sig
under vigning.

6 « M1100 Vagen

M1100, U2 & C2-3.3



Standardinstalliningar

Nér M1100 vagen levereras har den foljande instillningar som standard:'
e Nollstédllning PA
e Automatisk tara AV
e Automatisk registrering AV
e Alla minnen &r programmerade med noll utom f6ljande:
—  Packminne 1 &r programmerat med 6vre och nedre viktgrins
—  Sorteringsminne 1 dr programmerat med nedre sorteringsgrins

. . . 2
for alla nio sorteringarna

Kommunikation

Foljande kommunikationsmojligheter finns for M1100 véagen:

e CAN. M1100 ér tillverkad sé att den kan kopplas till ett nidtverk

(CANopen). Nér vagen ar uppkopplad till ett sidant nitverk drar den
strom frén det.

e RS-232. M1100 kan kommunicera med extern utrustning genom
RS-232. Vigningsresultat kan skrivas ut pa extern skrivare eller
overforas till en PC for lagring och vidare bearbetning.

' Se "Instillningskommandon" pa sidan 34 for detaljerade instruktioner om hur dessa instillningar &ndras.
* Se "Programmering av minnen" pé sidan 28 for instruktioner om hur man stiller in grinser och fler minnen.

Bruksanvisning M1100 Vagen o 7



Rengoring

Observera: For att forebygga korrosion och problem med rost ar det
mycket viktigt att dagligen skolja vagen grundligt. Anvénd rent kallt
vatten. Skolj aldrig med havsvatten.

e Anvind rengdringsimnen som dr godkinda for bruk inom
livsmedelsindustrin. Folj tillverkarens bruksanvisningar.

e Anvind inte starka rengdringsmedel. Basiska 16sningar korroderar
aluminiumdelar, t.ex. lastceller. Anvindning av klor kan orsaka
rostflédckar pa rostfritt stal.

e Spola inte vagen med hogtrycksspruta. Anvénd istdllet lagt
vattentryck eller hill vatten over vdgen for hand.

Rengoringsmedel
Rengoringsmedlet som anvinds pa Marel-utrustning bér halla ph 12-13.

Starka, basiska l6sningar dr huvudbestandsdel i de flesta rengorings-
medel, t.ex. kaliumhydroxid (KOH) eller kaustiksoda (NaOH). Den
starka korrosiva effekten gor att kaustiksoda inte bor anvindas pa
M1100. Om mgjligt ska rengoringslosningar med KOH anvindas istéllet.

Anvind alltid rengdringsmedel enligt anvisningarna fran den som har
tillverkat rengdringsmedlet.

Anvand inte ett rengdringsmedel som innehaller natriumhypoklorit vid
daglig rengoring. Natriumhypoklorit dr en vanlig bestandsdel i
rengoringsmedel, men eftersom det innehaller klor bor det anvindas med
storsta forsiktighet, eftersom klor korroderar rostfritt stél.

Daglig rengoring

e Anvind ett hogskummande, alkaliskt rengdringsmedel, ph 1 %
12—13, vid daglig rengoring. Anvand inte ett rengdringsmedel
som innehéller natriumhypoklorit vid daglig rengéring. Det
skummande rengdringsmedlet maste viljas med omsorg och bor
innehalla vissa korrosionsinhibitorer och foretrddesvis
kaliumhydroxid (KOH) i stillet for kaustiksoda (NaOH).

e Spraya rengoringsmedlet pé alla ytor och lat det verka i ca 20
minuter. Skolj bort rengéringsmedlet.

3 Marel har utvecklat rengéringsmedlet Frima fip6 1 samarbete med Islands tillverkare av rengoringsmedel Frigg hf.
Frima fip6 dr ett alkaliskt, skummande rengoringsmedel som &r lampligt fér anvdndning inom alla grenar av
livsmedelsindistrin. Det &r specialkonstruerat for att minimera de skadliga effekterna av den harda
overspolningsmiljon for Marels utrustning.

8 « M1100 Vagen M1100, U2 & C2-3.3



e For att doda eventuella kvarvarande bakterier méste den dagliga
rengdringsproceduren avslutas genom att spraya en
ammoniaklosning dver omradet och pé ytor (efter avtorkning).
Anvind en 16sning pa 300 ppm for den aktiva bestdndsdelen.

e Innan produktionen aterupptas nista morgon, eller efter pauser,
ska ammoniakldsningen skoljas av alla ytor som kommer i
kontakt med ramaterialet. Anvéand rent vatten.

Desinfektionsmedel

Nér man viljer desinfektionsmedel maste man ta hénsyn till att klor
korroderar rostfritt stal. Klor &r emellertid ett effektivt desinfektions-
medel, sa sporadisk anvéndning av klor kan bli nédvandig for att hindra
tillvéxt av mikroorganismer.

Marel rekommenderar f6ljande procedur:

e Anvind klor vid desinficering en gang per vecka efter den
normala rengdringen med ett kraftigt skummande, alkaliskt
rengdringsmedel.

o Se till att klorldsningen inte dverstiger 200 ppm.

e Spraya desinfektionsmedlet pa ytorna och 1at det verka i ca 30
minuter.

e Skolj av utrustningen noggrant efter desinficeringen.

e De dagar klor inte anvénds ska ett desinfektionsmedel som
huvudsakligen innehéller ammoniaksalter anvéndas.

o Se till att ammoniakldsningen inte dverstiger 750 ppm.

Observera: Vixling mellan olika desinficeringsmedel (t.ex. klor,
oversyra eller anjonisk syra) i ditt hygienprogram kan ge effektivare
sanering.

Eftersom klor avdunstar mycket snabbt kommer dess desinficerande
verkan att avta snabbt efter det att det har sprayats pé utrustningen.
Desinficeringseffekten kommer inte att 6ka om du later kloret stanna kvar
pa utrustningen, det kommer bara att skada utrustningen.
Ammoniakbaserade 16sningar &r betydligt stabilare och &r aktiva under
langre tid. Det ger dérfor béttre effekt om dessa 16sningar far verka pa
utrustningen under langre tid.

Utbildning av personalen

Det ar viktigt att ny rengoringspersonal far ritt utbildning och gors
uppmérksam pé vilka maskinomraden som &r svara att rengora.

Bruksanvisning M1100 Vagen « 9



Indikatorer och tangenter

ACCERPT

NEEERE22

>0 D@@@@D

[ %%@%J .
el = 6
of- @m — =

AR KKK

Bild 1 M1100 Indikator, frontpanel.

1. Holje 13. Over-indikator

2. Informationsplatta 14. Viktenhetsindikator

3. Max2/Energibesparingsindikator 15. UPP-piltangent

4. Packindikator 16. MENU-tangent

5. Sorteringsindikator 17. NED-piltangent

6. Net-indikator (netto) 18. PRINT-tangent

7. Under-indikator 19. ZERO-tangent

8. Viktdisplay 20. TARE-tangent

9. Instillningsdisplay 21. Monteringspelare / kabelror
10. Accept-indikator 22. Kabelanslutning (serial RS-232) eller
11. Zero-indikator batterianslutning (valfri)

12. Steady-indikator

10 « M1100 Vagen M1100, U2 & C2-3.3



Viktdisplay

. Viktdisplayen visar vikten pa plattformen. Om tara anvénds visas nettovikt.
[g 5 g E E B@H g% P4 hoger sida av displayen visar en ljusindikator viktenheten som anvénds.*

)

Bild 2 Viktdisplayen

Zero- och Steady-Indikatorer

Under Viktdisplayen finns tva indikatorer, Zero och Steady.

STEADY

0
)3

o Zero-indikatorn (gron) lyser ndr vagen ar nollstalld.

Bild 3 Indikatorer. o  Steady-indikatorn (gron) lyser nér vikten dr stabil.

Installningsdisplay

Instéllningsdisplayen &r nedanfor Viktdisplayen.

E
0 Displayen visar vilket pack- eller sorteringsminne som anvénds. Anvénd
UPP-och NED-piltangenten for att vdlja minne
Bild 4 Instdllningsdisplay. (se "Anvindning" pa sidan 15).

Instéllningsdisplayen anvidnds ocksé for att visa
e instdllningskommandon nér vagen &r i instéllningsfunktionen

e det blinkande meddelandet £ /£, ”marinkalibrering behdvs”.

Malvikt

Malviktsindikatorn dr nedanfor Viktdisplayen. Indikatorn bestar av tre delar,
Under-, Accept-, och Over- indikatorer.

UNDE=R ACCEFH2T OVER

(o> (O<g<g<a<9)

Bild 5 Mdlviktsindikator.

o Accept-indikatorn i mitten lyser (gront ljus), om vikten pé
plattformen &r innanfér programmerade viktgrénser.

e Under- och Over-indikatorerna pa var sida om Accept-indikatorn
lyser om vikten overskrider viktgranserna.
Avvikelsen visas i steg, steget mellan tva ljus ar lika med tva
divisioner. En avvikelse som dr lika med en division visas med tvé
ljus samtidigt.

* Observera! Pi grund av lokala restriktioner pa vissa marknader eller begrinsningar av vagens kapacitet kan det
forekomma att alla viktenheter inte finns tillgéingliga.

Bruksanvisning M1100 Vagen « 11



o
NIET
Bild 6 Net-indikator.

=)

GRADE

Bild 7 Sorteringsindikator.

PAEK

Bild 8 Pack-indikator.

()

Mex<2
Bild 9 Max2-indikator.

N %4

Bild 10 uPP-piltangent, NED-
piltangent

De innersta pilarna lyser forst, men nér de yttersta pilarna lyser betyder
det att avvikelsen fran viktgrinsen &r den samma eller stdrre dn sju
divisioner.

Net-indikator (netto)

Net-indikatorn lyser nér tara anvénds.

Sorteringsindikator

Sorterings-indikatorn lyser nir végen é&r instdlld pé sortering.

Packindikator

Packindikatorn lyser nér vagen ar instéilld pa packning.

Max2-indikator

Max2-indikatorn lyser pa

e vagar med tva viktomraden for att visa att vagen &r pa det ovre
viktomradet.

e batteridrivna vagar for att visa att vagen &r instélld pa energibesparing.

Piltangenter

Piltangenterna anvénds for att vélja pack- eller sorteringsminne De anvinds
ocksa for att stilla in siffervarden och for att vilja fran menyn nir vagen
programmeras.

12 « M1100 Vagen

M1100, U2 & C2-3.3



Menu-tangent (menyval)

MENU-tangenten anvénds for att komma in i meny dir man véljer
= packningsvikter (se ”Instéllningskommandon — Packning” pé sidan 28) och
RMIENU . .. s 1y . . v o -+
sorteringsgréanser (se ”Instdllningskommandon — Sortering ” pé sidan 29).

Bild 11 MENU-tangent. I instéllningsfunktionen anvinds menu-tangenten for att dtergd nér man ar
klar med att sl& in kommandon.

Print-tangent

PRINT-tangenten anvénds for registrering och utskrift av viktresultat. Den
anvénds ocksa for att sl& in kommandon och for att bekréfta nya

©

ER0NFT

instillningar.
Bild 12 PRINT-tangent.
Tare-tangent

TARE-tangenten anvénds for att stélla in tara. Nir man trycker pé tangenten
TATEE och det finns en vikt pé plattformen, anvénds vikten som tara och
viktdisplayen visar en nolla. NET-indikatorn lyser. TARE-tangenten anvénds

ocksa for att ta bort tara.
Bild 13 TARE-tangent.

Observera: TARE-tangenten kan inte anvandas nér Forinstalld tara ar

aktiverat.

Zero-tangent

ZERO-tangenten anvands ndr man vill justera nollstédllningen, sa ldnge
>0¢ nollstillningen stannar inom +2% fran maxvikt, jamfort med &dldre
EEIO nollstillning.’

Nollpunkten &r referensen for alla vigningar och en korrekt nollpunkt &r

Bild 14 zERo-tangent ddrfor nodvindig for att sikra korrekta viigningsresultat.

* Om automatisk nollstillning anvinds (genom att aktivera en vixel i programvaran, se s. 34), justerar vigen
automatiskt mindre variationer i nollstdllning. Maximal spérningsintervall &r 0,5 divisioner per sekund.

Bruksanvisning M1100 Vagen « 13



14 « M1100 Vagen M1100, U2 & C2-3.3



Grundfunktioner

Vagens stromtillforsel

Végen har ingen strombrytare eftersom det &r att foredra att ha vagen
paslagen hela tiden. Konstant stromtillforing genererar virme som
motverkar fuktkondensering inuti végen.

¢ Man behover darfor bara stoppa elsladden i ndrmaste vagguttag for
att starta vagen. Pa den batteridrivna vigen kopplas batterihdllaren
till M1100-indikatorn.

Naér strom har blivit tillférd visas programvarans version och statusen pa
Cal/Con-riaknare ett kort 6gonblick pa Viktdisplayen och ljusen pa
displayen testas. Om vagen ar forsedd med forsegling som hindrar
modifikation av kalibrering och instillningsparametrar visas meddelandet
L OL ett 6gonblick pa Instillningsdisplayen.Végen stiller sedan in en
nollpunkt (meddelandet - I - visas pé Instillningsdisplayen), atervander
till operationsinstillning och &r redo for anvandning.

Observera: Riknaren dndras varje gdng som konfigureringen
modifieras och nér vagen kalibreras. Man kan dérfor anvénda rdknaren
for att kontrollera om otillaten kalibrering har dgt rum.

Anvandning

Det ar véldigt latt att anvinda M1100-vagen. Vagen har upp till femton
packminnen och varje minne kan programmeras med f6ljande
information:

e Viktenhet (kg, g, Ib, oz. Ib och oz kan kopplas bort)
e Nedre viktgrins

e Ovre viktgrins

Végen har ocksa fem sorteringsminnen, vart och ett med fem olika
sorteringar. Minnena kan programmeras med:

Bruksanvisning Grundfunktioner ¢ 15



e Viktenhet (kg, g, Ib, 0z)°
e Nedre sorteringsgrins

e Sorteringsmetod (normal, omvénd, positiv)

Byte fran packinstallning till sortering (och omvint)
¢ Anvind piltangenterna for att bliddra igenom minnena for att byta fran

@ packning til sortering eller omvint.
i mam= Pack- eller Sorteringsindikatorn lyser beroende pé vilken instdllning som é&r
aktiv.

Forsta gangen vagen anvands
1 Koppla végen till strom.

2 Végen kan nu anvindas for enkel vigning.
3 Om du vill anvénda pack- eller sorteringsminne méaste du forst

e sla in instillningarna for pack- eller sorteringsminnet som
ska anvindas och sen

e vilja 6nskat minne med piltangenterna.

Se ”Programmering av minnen” pa sidan 28 for ytterligare information.

Marinkalibrering

Rorelsekompensationen i M1100-végen méste kalibreras ndgon gang
emellanat for att vigningsresultaten ska vara noggranna och jaimna.

VIKTIGT! For att uppna bist resultat av kalibreringen méste den ske
vid samma forhéllanden som vagen anvénds vid, dvs. till havs och inte pa
land eller i hamn.

Végen méste kalibreras nir den startas for forsta gdngen. Nér vigen har gett
en varningssignal visas ett blinkande £ # . meddelande pa
Bild 15 Kalibreringsmeddelande instédllningsdisplayen, varje gdng som vigen mdste kalibreras.

Végen maste ocksa kalibreras
e nir vagen &r instabil, utan att vagplattformen rors.
e ndr vikten som visas ar felaktig &ven om vagen har ritt nollstéllning.

e ndr vagen inte hittar nollpunkten dven om plattformen ar tom.

Tips

® Beroende p4 marknadsomrade och plattformens storlek.

16 e Grundfunktioner M1100, U2 & C2-3.3



e Det dr en bra regel att rutinméssigt kontrollera kalibreringen
genom att placera en vikt pa vigningsplattformen och se om
Viktdisplayen visar stabil och korrekt vikt.

Kalibrering av vagen
1 Kontrollera att plattformen &r tom

2 Tryck samtidigt pA MENU-tangenten (%) och ZERO-tangenten

for att aktivera kalibreringsinstéllningen.
Instéllningsdisplayen visar: £ AL
Viktdisplayen visar: = = =

3 Vinta tills vagen fragar efter en referensvikt.
Viktdisplayen visar t. €x.: Puk &’

4 Still referensvikten pa plattformen.

5 Tryck pa PRINT-tangenten =] for att paborja kalibreringen.

Viktdisplayen visar = = = nér vagen utfor kalibreringen.

6 Nar kalibreringen &r klar visas meddelandet #7 £ nn pa
viktdiplayen (7 betecknar en siffra mellan 0 och 99).
Hogre vérde én 25 betyder délig kalibrering. Om det é&r fallet
maéste steg 1 till 4 géras om.

Observera: Meddelandet 7/ £~ visas ndr en marinvag
har kalibrerats utan att plattformen varit i rorelse.

7 Tag bort referensvikten fran plattformen.

8 Viktdisplayen atervander till noll och vagen &r redo for bruk.

7 Viktenheten och vikten som visas i detta meddelande varierar beroende p storleken av vagens plattform.

Bruksanvisning Grundfunktioner ¢ 17



Funktioner

Foljande avsnitt redovisar M1100-vagens grundliaggande funktioner som
anvéndaren bor kdnna till:

e Tara-funktionen, normal, automatisk och forinstilld

e Nollstdllning

e anvindning av tva viktomraden

e val av packningsminne

e registrering av packningsvikt, manuell eller automatisk
e val av sorteringsminne

e anvindning av omvéind sortering

e anvindning av positiv sortering

e Dbyte av viktenhet

e anvindning av olika viktenheter

e programmering av packnings- och sorteringsminnen

Tara

Normal tara Végen har tre olika tara-funktioner, Normal tara, Automatisk tara och
Forinstilld tara.® Normal och automatisk tara fungerar pa samma siitt,
forutom att Automatisk tara kompenserar automatiskt for sma variationer i
vikt pa de 1ddor eller backar som stélls pa plattformen.

Automatisk tara

Detta betyder att man kan placera olika backar pé plattformen pa vagen

utan att behova trycka pd TARE-tangenten \=~ varje gdng man byter back
— automatisk tara tar hand om det.

Forinstdlld tara Forinstilld tara fungerar emellertid pa ett annat sétt genom att det ar
anvandaren som sjélv anger ett eget taravirde, istéllet for att en vikt som
avkénns av vagen. Denna metod kan vara anvindbar i vissa situationer,
t.ex. i paketeringssystem dir emballagematerialets vikt dr kénd.

Forinstilld tara finns endast tillgéngligt i packningslige.

Tara och vigning med tvd For beskrivning om hur tara-funktionen anvinds med tva viktomréden, se
viktomrdden ”Anvéndning av tva viktomraden” pa sidan 21.

Normal tara

Instillning av tara
1  Still en back (tara-vikten) pa plattformen och tryck pa TARE-

tangenten .

¥ Forvald tara finns bara pa marknader dir funktionen ér godkind av berérda myndigheter.

18 e« Grundfunktioner M1100, U2 & C2-3.3



2 NET-indikatorn lyser for att visa att tara anvénds och
Viktdisplayen visar noll.

3 Vid fortsatt viagning visar Viktdisplayen nettovikten pa
plattformen.

Om tara anvands bor den kontrolleras emellanat:

¢ Still en back pé plattformen och kontrollera att Viktdisplayen visar
noll. Om det inte sker maste tara stéllas in igen genom att trycka pa

TARE-tangenten .

Ta bort tara
1 Tom plattformen.

2 Tryck pa TARE-tangenten .

Net-indikatorn slocknar.

Observera: P3 vissa marknadsomraden &r vagens tara-funktion skyddad

Direkt forsaljning till av en programvixel.” Detta paverkar hur man anvénder tara.
anvdndare

e Man maéste ta bort tara (se ovanfor) innan man stéller in ett nytt viarde
som ér ldgre dn det géllande vérdet.

e Forvald tara kan inte anvéndas.

Automatisk tara

Anvandning av Automatisk tara
1 Stéll programvixel A {7 2 pa ON (se ”APP-kommando” pa
sidan 34).

2 Still en back (tara-vikten) pa plattformen och tryck p& TARE-

tangenten (normal tara, se ovanfor).
Anvind den vigningsmetod som passar for vigning eller
sortering av backens innehall.

3 Tag bort backen och still en ny back pa plattformen.

4 Om den andra backens vikt dr + 10% frén den forsta backen
vikt justeras taran automatiskt och Viktdisplayen visar noll.

Observera: Den automatiska tara-funktionen kan justera uppemot 10
% eller 30 % variation av taran. Grénsen stélls in vid vagens
konfigurering. Den andra backen som stills pd den tomma plattformen
tareras automatiskt om vikten av den avviker mindre &n = 10 % frén
vikten som stéllts in med manuell tara. For att denna funktion skall
fungera &r det viktigt att vagen ér stabil och har en tom plattform innan
den andra backen stélls pa vigen.

? I enlighet med regler om villkor for direkt forsiljning till anvindare.

Bruksanvisning Grundfunktioner o 19



Forvald tara1°

Att anvanda férvald tara
1 Vilj ett minne med pilknapparna (2] och .
2 Hall MENU-knappen \=J intryckt nagra sekunder.
3 Vilj PE kommandot med pilknapparna.

4 Tryck pa PRINT (=], De aktuella viktgranserna i minnet visas pa
viktindikatorn.

5 Tryck pa PRINT =] igen. Den forsta siffran i viktindikatorn
borjar blinka och visar ddrmed att den kan ges ett nytt virde.

6 Andra virdena for viktgrinsernas siffror med pilknapparna

UPP/NED. Tryck pa PRINT (=) néir du vill aktivera en éndrad
siffra.

Observera: Du méste aktivera alla siffror (tryck pd PRINT (=) sex
ganger), annars infors inte dndringarna.

7  Du kommer tillbaka till programmeringsliaget genom att trycka

pa MENU-knappen EI programmeringsldget kan du vélja ett
av de andra programmeringskommandona.

8 Tryck en gang till pA MENU-knappen =) om du vill komma
tillbaka till arbetslaget.

1 Programomkopplaren S12 méste vara stilld i ON-lige om forinstilld tara ska kunna anvindas.

20 ¢ Grundfunktioner M1100, U2 & C2-3.3



()

Miexc2
Bild 16 Max2-indikator.

Tara och vigning med tvd
viktomrdden

Nollstallining

Installning av ny nollpunkt

1 Tag bort all vikt fran plattformen.

2 Tryck pa ZERO-tangenten .
Zero-indikatorn borjar lysa.
Tips

e Om zero-tangenten \_ inte fungerar kan det hdnda att en ny
nollpunkt maste stillas in genom att avbryta
stromforsorjningen och sedan aterstélla den, eller genom att

trycka samtidigt pa =) pilen, MENU =) och NOLL

tangenterna. Se ”Zero-tangent” pa sidan 13 for ytterligare
information om nollstillning.

Anviandning av tva viktomraden

P& vagar med tva viktomraden finns det tre olika valmojligheter:

fluk m (standardinstéllning) vdgen byter automatiskt mellan de tva
omradena. Omradet for vagresultatet pa Viktdisplayen byter
automatiskt fran det lagre till det Gvre nér tyngden pé plattformen
overskrider maxkapaciteten for det lagre omradet, t. ex. nér tyngden
overskrider 15 kg pa en 30 kg vag.

Niér vagen byter till det 6vre omrédet lyser Max2-indikatorn i det nedre
hornet till vanster pA M1100-indikatorn.

Vagen forblir inom det 6vre viktomradet &ven om tyngden pé
plattformen blir léttare igen, tills vagen har varit stabil pa noll i nagra

sekunder eller ndr man trycker pa zero-tangenten .“

Observera: Om du anvidnder Normal eller Automatisk tara med

Ak n-instillningen och tara ir instélld for det dvre omradet annullerar
vagen automatiskt taran nir den byter till det ldgre viktomradet.

Om du anvinder Forinstilld tara med fw £ o—instillningen kan du bara
anvénda virden upp till Max1.

Om man maste anvénda tara inom det dvre omradet rekommenderar vi
att vagen fixeras inom det dvre omradet genom att vélja valmojligheten
{/SE H, istillet och pé det viset undviks automatisk annullering av taran.

UYE Lo: végen ér fixerad inom det ldgre viktomradet och kan inte
overskrida maxkapaciteten for det omradet.

{/5E Hi: vagen ir fixerad inom det ligre viktomradet. Max2-
indikatorn lyser.

' Vagen byter till det ligre omradet endast om den nollstills, antingen genom automatisk nollstéllning
(programvixel A7 § pad ON) eller genom att trycka pa ZERO-tangenten.

Bruksanvisning

Grundfunktioner « 21



Byte av viktomrade
1 Tryck pd MENU-tangenten =) i nigra sekunder.

2 Tryck pé piltangenterna =) och == for att fa fram - £ 5
kommandot pa Instidllningsdislayen.

3 Tryck pa PRINT (=] for att visa det aktiva viktomradet.

4 Tryck en gang till p4 PRINT 2], Virdet for viktomrade borjar
att blinka och man kan nu stilla in ett nytt vérde.

5 Tryck pa PRINT =] for att bekréfta valet och tryck pd MENU-

tangenten =) for att aterga till instéllningsfunktionen, dar
man kan vilja andra instéllningskommandon.

6 Tryck pa MENU-tangenten (2] en gang till for att aterga till
Operationsinstéllning.

Packminne - funktioner

Nér packfunktionen ar aktiverad lyser Packindikatorn och det aktiva
e packminnets nummer visas pa Instédllningsdisplayen.
Bild 17 Packindikator. Man kan byta fran packinstillning till sortering med piltangenterna.

Packindikatorn sldcks och sorteringsindikatorn borjar lysa nir man nar fram
till det forsta sorteringsminnet.

Val av packminne

¢ Anvind piltangenterna =) och == for att vélja dnskat packminne.
Det nya minnet &r aktivt sa fort numret {or det, 1 till 5, visas pa
Instillningsdisplayen.

Vagen kan nu anvindas for vagning.

Nér man har valt ett packminne sker det f6ljande nir vigning pagar:

o Accept-indikatorn lyser med gront ljus om tyngden pé plattformen &r
inom de instéllda granserna.

e QOver eller Under indikatorerna pa sidan om Accept-indikatorn lyser
med rott ljus om tyngden dr 6ver eller under instéllda grénser.

o Steady-indikatorn lyser med gront ljus nir tyngden pa plattformen &r
stabil.

Man kan registrera tyngder som &r inom grénserna (Accept) och som &r
stabil (Steady). Registreringen lagras inte 1 vigen, utan skickas via
vagens kommunikationsport till en PC eller en etikettskrivare.

Det finns tva olika sitt att registrera tyngder pa plattformen: manuellt
eller automatiskt.

22 ¢ Grundfunktioner M1100, U2 & C2-3.3



Manuell registrering av vagning
1 Kontrollera Accept- och Steady-indikatorerna.

2 Nir indikatorerna lyser trycker man p& PRINT-tangenten
for att registrera.

3 Ett meddelande, - £ L (Recording in progress) visas pa
Instéllningsdisplayen sa ldnge registreringen pagar.

4 Om man forsoker att registrera samma tyngd igen (dubbel
registrering) blinkar meddelandet ~ o pa displayen.
Tryck pa MENU-tangenten = for att f4 bort meddelandet.

Detta meddelande (= & - Ogiltig registrering) visas ocksd om man
forsoker att registrera tyngd som ér instabil eller utanfor viktgransen.

Automatisk registrering av vagning

1 Denna valmgjlighet aktiveras genom att stédlla programvéxel
H 1 9 pa ON (se sidan 34).

2 Végen registrerar automatiskt den senaste vikten pa
plattformen som é&r stabil och inom viktgransen, ndr man tar
bort tyngden frén plattformen.

Sorteringsminne - funktioner

Nar sorteringsfunktionen ar aktiv lyser Sorteringsindikatorn och det valda
g sorteringsminnets nummer visas pé Instillningsdiplayen.
Bild 18 Sorteringsindikator. Man kan byta fran sortering till packinstillning med pil-tangenterna.

Sorteringsindikatorn slédcks och packindikatorn borjar lysa ndr man nar fram
till det forsta packminnet.

For varje sorteringsminne kan man:
o vilja viktenhet (kg, g, 1b, 0z)
e specificera nedre grianser for nio olika sorteringar (L = {...L 2 9)

e viljanagon av de tre sorteringsmetoderna, » £ £ (normal sortering),
~ £ (omvénd sortering) eller {1 5 (positiv sortering)

e automatiskt registrera tyngder i omvéand och positiv sortering.
For att anvidnda denna valmojlighet maste programvéxel A &7 4
aktiveras.

(se sidan 34).

Sorteringsgranser

Sorteringsgranserna kan stillas in att visa antingen stigande eller fallande
ordning. I stigande ordning kommer grins 1 att innehalla den lattaste
biten. I sjunkande ordning kommer grins 1 att innehalla de tyngsta
bitarna.

Vagen anvinder forhédllandet mellan & » ¢ och L o 2 for att bestimma
vilken ordning som anvinds.

Bruksanvisning Grundfunktioner o 23



Exempel 1, stigande ordning:

Du vill specificera viktgrinser for tre sorteringar, 1-3:
sortering 1 =100 -200 g
sortering 2 =200 -300 g
sortering 3 =300 -400 g

Du stéller in viktgrdnserna pa foljande sitt:

Lo {=100g
Lad=200g
L 23=300g
Lo4=400g

Lobtllad=0.

Tyngder fran och med 100 till 200 (ej inklusive 200) sorteras i sortering 1, och
tyngder fran och med 200 till 300 (ej inklusive 300) i sortering 2. For att anvinda
sortering 3 maste man specificera en nedre grans for sortering 4 &ven om man
inte tdnker anvinda sortering 4. Annars sorteras alla tyngder som ar exakt 300 g
eller mer i sortering 9.

Exempel 2, sjunkande ordning:

Du vill specificera viktgranser for tre sorteringar, 1-3:
sortering 1 =300 -400 g
sortering 2 =200 - 300 g
sortering 3 =100 - 200 g

Du stéller in viktgrinserna pa foljande sétt:

Lo (=400 g
Lald=300g
La3=200g
Lo4=100g

L abtll a3 =0.

Manuell registrering av vagning
1 Kontrollera Steady-indikatorn.

2 Nir indikatorn lyser trycker man pé PRINT-tangenten (= for
att registrera.

3 Ett meddelande, - £L (Recording in progress) visas pa
Instéillningsdisplayen sa ldnge registreringen pagar.

4 Om man forsoker att registrera samma tyngd igen (dubbel
registrering) blinkar meddelandet » = pa displayen.
Tryck p& MENU-tangenten 2] for att £ bort meddelandet.

Detta meddelande (» = - Ogiltig registrering) visas ocksd om man
forsoker att registrera instabil vigning.

24 ¢ Grundfunktioner M1100, U2 & C2-3.3



Automatisk registrering av vagning (omvand och positiv
sortering)

1 Denna valmojlighet aktiveras genom att stélla programvixel
A1 3 pa ON (se sidan 34).

2 Vigen registrerar automatiskt vikten av artiklar nir de tas
bort frén plattformen (omvénd sortering) eller nér de stélls pa
plattformen (positiv sortering).

Normal sortering

Nér denna metod anvinds stéller man en artikel pa plattformen och
sorteringen visas pa Instéllningsdisplayen.

Anviandning av normal sortering

1 Anvind piltangenterna =] och == for att vilja 6nskat
sorteringsminne.
Sorteringsminnet blir aktivt ndr namnet visas pé
Instéllningsdisplayen.

2 Vilj sorteringsmetod (n E £).

3 Specificera grianser for ett eller fler sorteringsminnen (se
”Lol-kommandot” pa sidan 31 for ytterligare detaljer).

Végen kan nu anvindas for vigning.

Nér man har valt sorteringsminne visas sorteringen (om vikten &r lika
med eller storre dn sorteringsgriansen £ = ) pé Instéllningsdisplayen,
som pa bilden nedanfor:

Bild 19 Bild 20 Bild 21
Sorteringsminne 1, Sorteringsminne 5, .Sorteringsm.inne 1.,
sortering 3. sortering 4. ingen sortering (vikten

ar under gransen Lol
eller ingen sortering
specificerad).

Omvand sortering:

Denna metod ar praktisk ndr man arbetar med t. ex. en ldda med artiklar
som skall sorteras efter vikt. Med omvénd sortering kan man stilla l1ddan
pa vagen och sedan ta bort en artikel &t gdngen. Sorteringen for varje
artikel visas pa Instéllningsdiplayen och man kan nu placera den
sorterade artikeln i ratt behéllare.

Bruksanvisning Grundfunktioner « 25



Anvandning av omvand sortering
1 Vilj sorteringsminne och sorteringsmetod. (- £).

2 Placera alla artiklarna som ska sorteras pé plattformen.

3 Tag bort en artikel at gdngen fran vagen och sorteringen for
varje artikel visas pa Instillningsdisplayen.'

Omvand sortering upphéor
¢ Byt sorteringsmetod genom att:

— Dbyta till minne som inte har specificerats med omvéand
sortering som sorteringsmetod eller genom att

— forbli i samma minne och vélja ny sorteringsmetod.

Positiv sortering:

Nir denna metod anvinds kan man placera en artikel &t gangen pa
plattformen, registrera viagningen automatiskt, och se sorteringen av
artikeln pa Instéllningsdislayen.

Anvandning av positiv sortering
1 Vilj sorteringsminne och sorteringsmetod (F J 5).

2 Still en back pa plattformen och ldgg artiklarna i den, en at
gangen.
Sorteringen for varje artikel visas pa Instéllningsdisplayen.

Positiv sortering upphér
¢ Byt sorteringsmetod genom att:

— Dyta till minne som inte har specificerats med positiv
sortering som sorteringsmetod eller genom att

—  forbli i samma minne och vélja ny sorteringsmetod.

Viktenhet

Man kan ha olika viktenheter i varje pack- eller sorteringsprogram. Nér
man byter till ett nytt minne med en ny malvikt visas vikten pé
Viktdisplayen med den viktenhet som den nya malvikten ar instilld for.
Viktenheten visas till hoger pa Viktdisplayen.

Exempel:

Malvikten i packminne { dr kilogram och vikten i minne 5 dr pund. Nir man

byter frén minne / till minne % byter viktenheten fran kg till Ib.

'2 Omvind gradering ir aktiv si linge som nettovikten pa plattformen &r positiv.

26 ¢ Grundfunktioner M1100, U2 & C2-3.3



VIKTIGT! Hall ett 6ga pa Zero-indikatorn nér vagen anvénds. Zero-
indikatorn ska lysa nir plattformen ar tom.

Om den inte gor det maste vagen nollstdllas genom att trycka pa ZERO-
tangenten . Om det inte gar att nollstélla med zero-tangenten maste en
ny nollpunkt stéllas in genom att avbryta stromforsorjningen och sedan
aterstélla den, eller genom att trycka samtidigt pa \*=J pilen, MENU == och

NOLL @ tangenterna.

Bruksanvisning Grundfunktioner « 27



Programmering av minnen

Genom att anvinda kommandon som beskrivs i foljande avsnitt kan man
programmera nya instillningar for pack- och sorteringsminnen eller &ndra
befintliga instéllningar.

Installningskommandon - Packning

Instéllningskommandon for packminnen &r uppréknade i tabellen
nedanfor. Kommandon beskrivs i detalj i foljande avsnitt.

Tabell 1 Instdllningskommandon — Packning

Kommando: Beskrivning:
> I n Viktenhet.
Programmering av malviktens viktenhet, kg, 1b, g, eller oz.
Vigar med ett Lo Nedre grdns.
viktkomréde Programmering av nedre viktgréns. Vagningsresultat som ar
storre én detta véirde accepteras.
H, Ovre grans.
Programmering av dvre viktgrians. Vagningsresultat som &r
—» mindre #n detta virde accepteras.
rEYS Upplosning (viktomrdde).

For att vilja ett eller fler viktomraden.

Aukn Automatiskt val:

Vagar med tvda : )
Automatiskt val av viktomrade.

viktomrdden

USE Ln| Anvdnd nedre.
Anvind nedre viktomrade, mindre kapacitet.

> HGE H, | Anvind ovre.

Anvind 6vre viktomrade, hogre kapacitet.

BE Forinstdlld tara.
Forinstalld tara aktiverat.

Observera: For att programmera ett minne maste man forst vilja det
minne som man dnskar programmera.

Programmering av minne
1 Vilj ett minne med piltangenterna (2] och =)

2 Tryck pa MENU-tangenten =) i nagra sekunder. Det forsta
tillgéngliga instéllningskommandot visas pé
Instillningsdisplayen.

3 Vilj ett kommando med piltangenterna =) och )

4 Folj de géllande instruktionerna for varje kommando i
foljande avsnitt.

28 ¢ Grundfunktioner M1100, U2 & C2-3.3



¥ » kommandot (Unit of weight)
Anvind &/ » kommandot for att programmera viktenhet.
1 Vilj ett minne med piltangenterna =) och =]

2 Tryck pd MENU-tangenten !/ i nagra sekunder.
3 Vilj U~ kommandot med piltangenterna.
4

Tryck pa PRINT = fOr att se den aktiva viktenheten
(viktenhetsindikatorn pa hoger sida pa Viktdisplayen borjar
lysa).

5 Tryck en géng till pa PRINT (=), Viktenhetsindikatorn borjar

att blinka och man kan nu stélla in en ny enhet med
piltangenterna.

6 Tryck pa PRINT =] for att bekréfta valet och tryck pd MENU-

tangenten (2] for att aterga till instéllningsfunktionen, dar
man kan vélja andra instidllningskommandon.

7 Tryck pa MENU-tangenten (2] en géang till for att aterga till
Operationsinstéllning.

Observera: Nir man byter viktenhet dndras ocksa instédllningarna for
L @ och #. grinserna.
Till exempel: L =5 kg &ndras till 11,025 1b, 5 g till 0,015 Ib, osv.

L o och 4, kommandon (Lower/Higher limit)

Anvénd L & och H, kommandon for att programmera 6vre och nedre
viktgranser.

1 Vilj ett minne med piltangenterna =) och .

2 Tryck pa MENU-tangenten 2] nagra sekunder.

3 ViljL o eller . kommandot med piltangenterna.
4

Tryck p& PRINT =] De gillande viktgrianserna f6r minnet
visas pa Viktdisplayen.

5 Tryck igen pa PRINT (=), Forsta siffran pa displayen borjar att
blinka, vilket betyder att den kan justeras till ett annat vérde.

6 Anvind UP/NED-piltangenterna for att dndra vérde for
viktgrianserna. Tryck p& PRINT |=J for att aktivera varje siffra.

Observera: Alla siffrorna maste aktiveras (tryck pa PRINT
sex ganger) annars dndras ingenting.

7 Tryck pd MENU-tangenten == {Or att aterga till instillnings-
funktionen dir man kan vilja ndgot av de andra instillnings-
kommandon.

Bruksanvisning

Grundfunktioner o 29



8 Tryck pd MENU-tangenten %) en géng till for att aterga till
Operationsinstéllning.

Installningskommandon - Sortering

For varje sorteringsminne kan man specificera en viktenhet och nio nedre
viktgranser, L o { till L & 9. I tabellen nedanfor finns
instéllningskommandon for sorteringsminnen uppriknade.

Tabell 2 Instillningskommandon — Sortering.

Vagar med ett
viktkomrdde

Kommando: Beskrivning:
UYr Viktenhet.

Programmering av sorteringens viktenhet, kg, 1b, g, eller
oz.

L g i Nedre sorteringsgrans.

-1 a8 Programmering av nedre sorteringsgrans. Vagningsresultat
som ér lika med eller storre dn detta virde accepteras.

Lred Sorteringsmetod.
For val av sorteringsmetod.

nEE Sortering av nettovikt.
Normal sortering.
rE Omviind sortering.
Sortering med minskande vikt. Valfri registrering.
POg Positiv sortering.

Sortering med 6kande vikt. Valfri registrering.

rE&§ Uppldosning (viktomrdde).
For att vilja ett eller tva viktomraden.

Hukao Automatiskt val:
Automatiskt val av viktomréde.
UGE lg | Anvind nedre.
Anvind nedre viktomrade, mindre kapacitet.
HEE H, Anvdnd ovre.

Anvind 6vre viktomrade, hogre kapacitet.

Observera: For att programmera ett minne maste man forst vélja det
minne som man Onskar programmera.

30 ¢ Grundfunktioner

M1100, U2 & C2-3.3



Programmering av minne
1 Vilj ett minne med piltangenterna ) och )

2 Tryck pad MENU-tangenten (=) i ndgra sekunder. Det forsta
tillgéngliga programmeringskommandot visas pa
Instéllningsdisplayen.

Vilj ett kommando med piltangenterna =) och .

4 Folj de géllande instruktionerna for varje kommando i
foljande avsnitt.

4 » kommandot (Unit of weight)

Anvind detta kommando for att programmera viktenhet for det valda
sorteringsminnet. Folj beskrivningen i "Un-kommandot” pé sidan 29.

L o  kommandot (Lower Grade Limits)
Den nedre sorteringsgransen programmeras pé foljande sétt:
1 Vilj ett minne med piltangenterna (2] och =)
2 Tryck pd MENU-tangenten = i nagra sekunder.
3 Vilj sorteringsgréns (L o / till L & ) med piltangenterna.
4

Tryck pa PRINT (=] Om de finns, visas de géllande
sorteringsgrinserna for minnet pa Viktdisplayen.

5 Tryckigen pa PRINT (=), Forsta siffran pa displayen borjar att
blinka, vilket betyder att den kan justeras till ett annat vérde.

6 Anvind UP/NED-piltangenterna for att andra vérde for

sorteringsgrinserna. Tryck pd PRINT (=) for att aktivera varje
siffra.

7 Tryck pd MENU-tangenten = for att dterga till instéllnings-
funktionen, dir man kan vélja ndgon av de andra
sorteringsgranserna.

8 Tryck pd MENU-tangenten =) en gang till for att atergé till
Operationsinstillning.

Observera: Alla siffrorna maste aktiveras (tryck pa PRINT = sex
ganger) annars dndras ingenting.

Observera: Nir man byter viktenhet dndras ocksé instidllningarna for
sorteringsgrianserna (L o [ tillL o ).
Till exempel: L o /=5 kg éndras till 11,025 1b, 5 g till 0,010 Ib, osv.

Bruksanvisning Grundfunktioner « 31



L - £ kommandot (Grading Method)
Anvind kommandot for att vilja sorteringsmetod for det valda minnet.
1 Vilj ett minne med piltangenterna =) och .
2 Tryck pd MENU-tangenten ==/ i ndgra sekunder.
3 Vilj & ~ 4 kommandot med piltangenterna.
4

Tryck pa PRINT (=), Den aktiva sorteringsmetoden, n £ £,
r E eller nE £, visas pa Viktdisplayen.

5 Tryck igen pa PRINT (=], Virdet for sorteringsmetod borjar
att blinka vilket betyder att man kan dndra det till ett annat
vérde.

6 Anvind UPP/NED-pilarna for att dndra sorteringsmetod.
7 Tryck pa PRINT = {Or att bekréfta valet.

8 Tryck pa MENU-tangenten 2] for att aterga till instéllnings-
funktionen dédr man kan vélja ndgot av de andra
sorteringskommandon.

9 Tryck pd MENU-tangenten = en gang till for att aterga till
Operationsinstillning.

32 ¢ Grundfunktioner M1100, U2 & C2-3.3



Avancerade funktioner

Instaliningsfunktion

Genom instillningsfunktionen far man tillgang till de mer avancerade
funktionerna som M1100 erbjuder, t. ex. olika service-kommandon.

For att aktivera installningsfunktionen
¢ Tryck samtidigt pad ZERO-tangenten ‘- och TARE-tangenten .

Ett meddelande, £ o & £ om att 16senord ska slas in (se "Ldsenord” pé
sidan 34) visas pa Viktdisplayen. Nér du har slagit in 16senordet visas det
forsta tillgéngliga kommandot, 7 7 #, pa Instéllningsdisplayen.

I instdllningsfunktionen har tangenterna de funktioner som beskrivs i
tabellen nedanfor:

Tabell 3 Tangenternas funktion i instdllningsfunktionen.

Tangent: Funktion:
NED-pil Gar till ndsta val pa samma niva.
upP-pil Atergér till forra val pd samma niva.

Bekriftar val, verkstiller kommando, véljer
undermeny eller registrerar och skriver ut
végningsresultat.

@
=] PRINT-tangent

MENU-tangent .Atergar. till tldlga.re meny eller lamnar
instéllningsfunktionen.

Bruksanvisning Avancerade funktioner ¢ 33



Losenord

For att fa tillgang till instéllningsfunktionen kravs ett 16senord. Innan rétt
16senord anges visas meddelandet £ o 4 £ pé Viktdisplayen. Losenordet
for instéllningsfunktionen &r fast och anges pa foljande sitt.

For att sla in 16senord
1 Tryck en gang pa PRINT-tangenten =]

2 Tryck fyra gdnger pd NED-pilen [,
3 Tryck en gang pa UP-pilen (2]

Tangenterna méste viljas i den ordningen. Om felaktigt l6senord slas in
maste man bdrja om genom att trycka pa PRINT-tangenten (=]

Installningskommandon

Instéllningskommandon:

Tabell 4 Instdllningskommandon.

Kommando: Beskrivning:

j=g == Programvdxlar
Andrar instillningar av programvixlar.

Hdi A/D konverter 1
Visar direkt avldsning av A/D konverter 1.

HdZ A/D konverter2
Visar direkt avldsning av A/D konverter 2. Endast pa
marinvagar.

Tk Utskrift

Skriver ut kalibreringsdata.

r.d CAN ID
Visar och/eller dndrar instéllningar fér CAN ID.

I foljande avsnitt beskrivs i detalj de olika kommandon i instillnings-
funktionen.

A7 P kommandot (Application switches)

Anvind kommandot for att stdlla programvéxlarna pa ON eller OFF. Det
finns atta olika programvéxlar:

o AOVY Nollstéllning (se ’Zero-tangent” pa sidan 13)
o ANZ Automatisk tara (se ”Automatisk tara” pa sidan 19)
o AOI Automatisk registrering

34 « Avancerade funktioner

M1100, U2 & C2-3.3



o AOY Utokad funktion, femton sorteringsminnen

e AL Svar A

o AL Svar B

o AU Optimera sortering for precision (ON)
Optimera sortering for hastighet (OFF)

e AOB Reserverad for specialfunktioner

e AIY Specialfunktioner

o RAIO Sédndning A

o AN Sédndning B

e AIZ Sténga av energibesparingsfunktionen, endast

batteridrivna vagar

e HIid-H Ik Specialfunktioner'

1 Nér du har valt kommandot med piltangenterna, tryck pa
PRINT = fOr att se programvéxlarna.

2 Programvixel H I { visas pa Instillningsdisplayen och den
aktuella statusen (ON/OFF) visas pa Viktdisplayen.

3 Tryck igen pa PRINT =] Statusindikatorn borjar att blinka
och kan nu dndras med piltangenterna.

4 Tryck pa PRINT =/ for att bekrifta d&ndringen.

5 Tryck pd MENU-tangenten 2] for att aterga till borjan av
Instéllningsmenyn.

6 Tryck pd MENU-tangenten = en gang till {or att aterga till
Operationsinstillning.

Hd!och Hd< kommandon (A/D Converters)

Dessa kommandon visar direkt viarde av A/D-konverterns avldsning som
visas pa Viktdisplayen.

1 Vilj kommandot med piltangenterna och tryck pa PRINT
for att bekrifta.

2 Atervind till instéllningsmenyn genom att trycka pa menu-
tangenten @.

" P4 grund av lokala restriktioner pa vissa marknadsomréden kan det héinda att anvéndaren inte fér tillgang till
programvixlar 5 till 7.

" Ytterligare information om de olika programvixlarna finns i M1100 Packing & Grading Scale, Calibration
Instructions.

Bruksanvisning Avancerade funktioner ¢ 35



1, £ kommandot (Output)

Detta kommando anvinds for att skriva ut kalibreringsdata:

1

Vilj kommandot med piltangenterna och tryck pa PRINT (= .
Data skickas till en inkopplad skrivare eller PC.

Tryck pa MENU-tangenten 2] for att aterga till instéllnings-
funktionen.

Tryck pa MENU-tangenten =) en géng till for att aterga till
Operationsinstillning.

Nedanfor ar ett exempel av utskrift frén 7 » £ kommandot:

M1100:
App:
Cap:
Res:
CS:

CO0:

C2:
Gain:
g-adj:

U2-3.10 / CAL=2 / CON=2
1000 0000 0000 0000
15.000 kg

Single

Skg

601495

840888

2.088615e-05 kg/ent
1.00000

0000 0000 0000 1000
10.0

5.0

0

0

10.0

5.0

0

0

[ .4 kommandot (CAN ID)

Detta kommando anvinds for att se och stédlla in CAN-identifikations-
numret om M1100-vagen &r ansluten (eller skall anslutas) till annan
utrustning via CAN-anslutning:

1

Vilj kommandot med piltangenterna och tryck pa PRINT
for att visa det aktuella ID-numret pa Viktdisplayen.

Tryck igen pa PRINT (=], Forsta siffran till hoger pé displayen
borjar att blinka, vilket betyder att den kan justeras till ett
annat varde.

Anvind UPP/NED-piltangenterna for att &ndra véarde pa ID-
numret. Tryck pa PRINT (= {Or att aktivera varje siffra.

Observera: Alla siffrorna maste aktiveras (tryck pa PRINT
sex ganger) annars dndras ingenting.

Tryck pa MENU-tangenten == {Or att aterga till instillnings-
funktionen.

Tryck pa MENU-tangenten =) en géng till for att aterga till
Operationsinstillning.

36 o Avancerade funktioner

M1100, U2 & C2-3.3



Batteridrift

Om batterier

CAUTION!
Closed Battery
Compartment.
DO NOT use
NiMH
Rechargeable
Batteries, as
they can release|

of EXPLOSION

Figur 22 Varning:
explosionsfara.

Bild 23 Varning: ldg
batterieffekt.

M1100-vagen kan anvindas med batterier."” Alkaline-batterier i D-
storlek (IEC LR20) rekommenderas. Uppladdningsbara batterier kan
ocksa anvindas, men de ger oftast kortare drifttid.

VARNING! Nir du anvéinder uppladdningsbara batterier:

e Anvand inte NiMH-batterier, eftersom de kan avge vatgas med
atfoljande explosionsrisk.

e Anvand aldrig en kombination av alkaliska och uppladdningsbara
batterier, och
blanda inte olika typer av uppladdningsbara batterier.

Ett set av fyra alkaline-batterier ger en drifttid pd ungefar 250 timmar av
kontinuerligt bruk, vilket dr ungefar sex veckor, om vagen anvéinds atta
timmar om dagen, fem dagar i veckan.'°Nir batterieffekten borjar bli lag
blinkar en varning pa instéllningsdisplayen. Vagen kan anvindas tills
batterieffekten nar den lagsta nivan for drift, da den sténgs av.

VARNING! Batterier kan innehalla giftiga kemikalier. De bor dérfor
kasseras pa miljovanligt sétt pa lampliga mottagningsplatser.

'* Batteridrift 4r endast mojlig pa vagar med pelare.
' Giller landbaserade véagar. For marinvégar ér drifttiden 170 timmar.

Bruksanvisning

Batteridrift « 37



Besparing av batterikraft

e Batteridrivna M1100-vagar &r utrustade med en energibesparande
funktion som stélls in automatiskt ndr vagen har varit inaktiv under
30 minuter. I energibesparande instéllning duger batterierna uppemot
ett ar.

e Vigen kan sittas i energisparldge manuellt genom att samtidt halla
nere 4ge MENU knappen = och NER pilen [,

e Denna funktion sparar batterikraft, men batterierna bor dndé tas
bort om végen inte skall anvindas under en langre tidsperiod (ldngre
tid 4n nagra méanader ).

H H 5/ Max2-indikatorn i nedre hornet till vanster pd M1100-panelen blinkar nér
o e Fo vagen éar instélld pé energibesparing.
;: For att aterhamta vagen fran energibesparingsinstilining
M2 pimiiiine ¢ Tryck pa nagon av tangenterna pa tangentbordet.

Bild 24 Indikator for
energibesparande
instdllning

Observera: Still programvixel ff {2 pd ON om du inte vill anvidnda
den energibesparande funktionen.

38 « Batteridrift M1100, U2 & C2-3.3



Appendix

Appendix A — Felkoder

Felkod: Beskrivning: Atgéird:
E-03 ADC overvikt Minska tyngden pa
plattformen
E-04 ADC undervikt Oka tyngden pa
plattformen
E-05 Instabil vikt (nollstdllning) Stabilisera vagen
E-06 Vikt utanfor viktomrade Kontrollera att plattformen
(nollstillning) ar tom
E-08 Operation pagar (nollstéllning) Vinta tills den ar fardig
E-11 Ogiltig nollstdllning Tag bort eller minska
vikten pa plattformen
E-13 Programfel (kontrollsumma) Kontakta din Marel-agent
E-14 Inget svar frdn ADC Kontakta din Marel-agent
E-15 W&M-instéllning, fel kontrollsumma | Kontakta din Marel-agent
E-23 24 V spanning for hog Tillfor réatt spanning
E-25 Lég spénning till lastcellen Kontrollera lastcellen
E-81 Ogiltig statisk marinkalibrering Upprepa kalibrering
Fit-vérde for hogt
E-82 Ogiltig statisk marinkalibrering Upprepa kalibrering
Kalibreringsvikt ej upptéckt
E-84 Statisk marinkalibrering ej tillaten Vagen behover rorelse
E-91 Ogiltig marinkalibrering, Fit-virde Upprepa kalibrering
for hogt
E-92 Ogiltig marinkalibrering Upprepa kalibrering
Kalibreringsvikt ej upptéckt
E-93 Ogiltig nollstillning Kontrollera att plattformen
ar tom

Observera: Om felet fortsitter, kontakta Marel hf. eller din lokala
Marel-agent for hjilp.

Bruksanvisning

Appendix

39



Appendix B — Responstider, sandnings-
hastigheter och utskrifter

Rapporter skrivs ut via RS-232-grianssnittet med hastigheten 4800 Baud,
med 8 databitar och ingen paritet. Vgen sdnder XON och XOFF tecken.
Den stoder inte mottagning av XON och XOFF.

e Manuell/Automatisk/Kontinuerlig utskrift:

1.278 kg
160. g
2.045 1b
5.6 oz
2.76 kg
(2.76 kg

Pl
P2
G3
P4
G5
XX)

YYYYY
YYYYY
YYYYY
YYYYY
YYYYY
YYYYY

eller nér funktionsvéljaren A04 dr ON (TILL):

1.278 kg
160. g
2.045 1b
5.6 oz
2.76 kg
(2.76 kg

p01
p02
g0l
p04
g05

YY-YYYY
YY-YYVY
YY-YYVY
YY-YYYY
YY-YYYY
XXX)YY-YYVY

vilket betyder
x = numret pa pack- eller sorteringsminne
datorkod (typ,
nummer)

Yy

kontrollsumma och sekvens-—

40  Appendix

M1100, U2 & C2-3.3



e Responstider och sdndningshastigheter:
Tabellerna nedanfor visar tillgdngliga responstider for M1100-véagen.

v

#A5 17 #A6 Respons- Responstid
Svar A Svar B installning
AV AV Variabelt snabbt ~ 0.5 sekunder 4.9 Hz

svar variabel
PA AV Snabbt svar ~ 0.5 sekunder 49 Hz
AV PA Mellansnabbt svar | ~ 0,9 sekunder 2,4 Hz
PA PA Léangsamt svar ~1.2 sekunder | 1.2 Hz
#A10 Siandning A #A11 Sandning B Utskrift
AV AV Ej kontinuerlig utskrift
PA AV Héndelsebaserad utskrift
AV PA Utskrift med fast hastighet
PA PA Ej kontinuerlig utskrift

o  Utskrift fran &/ » £ kommandot, exempel:
M1100: U2-3.10 / CAL=2 / CON=2

App:
Cap:
Res:
CS:
CO:
C2:
Gain:

1000 0000 0000 0000
15.000 kg

Single

5 kg

601495

840888

2.088615e-05 kg/cnt

g-adj: 1.00000

Set:
ab:
az:
ayYy:
ax:
bP:
bZ:
bY:
bX:

0000 0000 0000 1000
10.0

5.0

0

[eoNeNON ]
o

"7 P4 vissa marknadsomraden finns vixlarna #A5 och A6 inte tillgingliga. I sadana fall viljs deras funktion under

installationen.

Bruksanvisning

Appendix « 41



Appendix C — CAN-anslutning

M1100-vagen erbjuder mdjligheten att anvinda CAN-anslutningar till
annan utrustning, som t.ex. matarvagar (hoppers). Hur man anviander
CAN-anslutningar beskrivs hiar nedanfor.

For att se CAN-néatverkets status
1 Tryck samtidigt pA MENU-tangenten (== och UP-tangenten (2]

2 Den aktuella CAN-statusen visas pa Viktdisplayen:

e FrE n Féroperationsinstallning. CAN-modulen
har inte startats fran nitverkshanteraren.

e [JF ~n Operationsinstillning. CAN-modulen har
startats fran nitverkshanteraren.

Ett stabilt v till hoger pa displayen indikerar
att CAN-databussen ar aktiverad och fungerar.

Ett blinkande ~ indikerar att
a) vagens CAN-databuss inte dr uppkopplad till
CAN-nitverket eller
b) det finns ingen annan CAN-modul pa
nitverket.

3 Tryck pa MENU-tangenten = fOr att aterga till
Operationsinstéllning.

Observera: CAN-nitverk kan inte anvindas pa batteridrivna vagar.

42 « Appendix M1100, U2 & C2-3.3



Appendix D — Tekniska specifikationer

Tillverkare:

Indikatortyp:

Holje:

Precisionsklass:

Maximalt antal
vagjusteringsintervaller:

Maximal taraeffekt:

Vagcellens spannings-
variation
Spanning:
Egenskap:
4 eller 6 ledningar:

Minimal ingangsimpedans
fof vagcellerna:

Maximal ingangsspanning:

Minimal signalspanning for
dodvikt:

Maximal signalspanning for
dodvikt med "tillagd
dodvikt”:

Minimal ingangsspanning

per vagningsintervall (v.s.i.):

Maximal paverkan av

temperatur pa intervalldrift:

Marel hf.

M1100-U2, marinvag, 2 betecknar
programvaran.

M1100-C2, landbaserad vag, 2 betecknar
programvaran.

Designad for hard miljo; AISI 316 rostfritt stél;
vattensdkrad mer dn IP67.

@

7500, i enighet med Direktiv 90/384 EEC och
EN45501 (beroende pa miljo och kombination
av véagcell/plattformsenhet).

-Max

4.7 Vdc £5%

Likstrom

6 ledningar anvénder spénningsvariationssensor
(3 Q max).

Valfritt system med 4 ledningar (0.2 Q max).

Min 85 Q, eller fyra 350 Q vagceller.

70 mV

=70 mV

60 mV

0.6 uV/e

4 ppm/°C

Bruksanvisning

Appendix ¢ 43



Specifikationer for RS-232 bi-direktionellt granssnitt, 4800 Baud,

anslutningar: 8 databitar och ingen paritet. XON/XOFF.
CAN (Controller Area Network) -databuss
(ISO 11898).

Driftstemperatur:
Min —-10° C, Max +40° C

Display och indikator:

Viktdisplay: Sex rdda siffror, LED med sju segment, 14 mm
hoga.

Installningsdisplay: Tre roda siffror, LED med sju segment, 10 mm
hoga.

Viktenhetindikatorer: Fyra roda baklysta indikatorer, kg, g, Ib och oz.

Malviktsindikator: Fyra roda UNDER-pilar, gront ACCEPT-ljus
och fyra roda OVER-pilar.

Sorteringsindikator: Rott sorteringsljus.

Packindikator: Rott packljus.

Statusindikatorer: Gront ZERO-ljus

Rott NET-ljus
Gront STEADY-ljus

Stromforsorjning: 1. 110-230 VAC 0.16-0.1 Intern elkélla
2. 12-24 VDC 0.1 Amax CAN-nédtvark
3. 2-10 VDC 0.2 Amax batteridrift

Batteri:
Typ: Alkaline, D-storlek (IEC LR20)
Drifttid, 20°C: Marinvag: 170 timmar (med fyra alkaline-batterier i
D-storlek)
Landbaserad vag: 250 timmar (med fyra alkaline-
batterier i D-storlek)
Energibesparingsinstillning: Uppemot ett ar (med
fyra alkaline-batterier i D-storlek)
Kapacitet och upplésning: Tabellen nedanfor visar viktomradet for M1100-

indikatorn.

Indikatorn kan stéllas in sa att den fungerar som en
vag for ett eller tva viktomraden, som byter fran ett
lagre viktomrade till ett hdgre beroende pa tyngden
pa plattformen.

Exempel:

Max1=3kg,e=1¢g

(lagre viktomrade, hog upplosning)

Max2 =6kg,e=2g
(6vre viktomrade, lag upplosning)

44 « Appendix M1100, U2 & C2-3.3



Ett viktomrade

Tva viktomraden

Metermatt

Avoirdupois-matt

Max e =d Max e =d Max e=d
300 g 0.lg (0.6 1b) - 9.6 0z 0.005 oz
600 g 02g (1.51b) - 24 0z 0.01 oz
1500 g 05¢g 31b 0.001 1b 48 oz 0.02 oz
3000 g lg 61b 0.002 1b 96 oz 0.05 oz
6000 g 2g 151b 0.005 1b 240 oz 0.1 0z
3kg lg 61b 0.002 1b 96 oz 0.05 oz
6 kg 2g 151b 0.005 1b 240 oz 0.1 0z
15 kg S5g 301b 0.01Ib 480 oz 0.2 oz
25kg 10g 50 1b 0.02 1b 800 oz 0.5 0z
30 kg 10g 60 Ib 0.02 Ib 960 oz 0.5 0z
60 kg 20g 150 1b 0.05 b 2400 oz 1oz
150 kg 50 g 300 Ib 0.11b
300 kg 100 g 600 Ib 0.21b
600 kg 200 g 1500 b 0.51b
1000 kg 500 g 2000 b 11b
1500 kg 500 g 3000 Ib 11b
2000 kg 1 kg 4000 1b 21b
3000 kg 1kg 6000 Ib 21b
4000 kg 2kg 8000 Ib 51b
6000 kg 2kg 15000 Ib 51b
Metermatt Avoirdupois-matt
Max1/Max2 e =d Max e =d Max e =d
300/600 g 0.1/02¢g (0.6/1.51b) - 9.6 /24 0z 0.005/0.01 oz
600/ 1500 g 02/05¢g (1.5/31b) - 24 /48 oz 0.01/0.02 oz
1500 /3000 g 05/1¢g 3/61b [ 0.001/0.002 b 48 /96 oz 0.02/0.05 oz
3000/ 6000 g 1/2¢g 6/151b | 0.002/0.005 Ib 96 /240 oz 0.05/0.1 0z
3/6kg 1/2¢g 6/151b | 0.002/0.005 1b 96 /240 oz 0.05/0.1 0z
6/15kg 2/5¢g 15/301b 0.005/0.01 Ib 240/ 480 oz 0.1/0.2 0z
15/25kg 5/10¢g 30/501b 0.01/0.02 Ib 480 /800 oz 0.2/0.50z
15/30kg 5/10¢g 30/601b 0.01/0.02 b 480 /960 oz 0.2/0.50z
30/60 kg 10/20g 60 /150 Ib 0.02/0.051b | 960 /2400 oz 0.5/10z
60 /150 kg 20/50g 150 /300 Ib 0.5/0.11b
150/300 kg 50/100 g 300/ 600 1b 0.1/0.21b
300/600kg [ 0.1/0.2kg 600/ 1500 Ib 0.2/0.51b
600/1000kg [ 0.2/0.5kg 1500 /2000 1b 0.5/11b
600/ 1500kg | 0.2/0.5kg 1500 /3000 1b 0.5/11b
1500 /2000 kg 0.5/1kg 3000 / 4000 1b 1/21b
1500 /3000 kg 0.5/1kg 3000/ 6000 1b 1/21b
3000 /4000 kg 1/2kg 6000 / 8000 Ib 2/51b
3000 / 6000 kg 1/2kg 6000 / 15000 1b 2/51b

Bruksanvisning

Appendix ¢ 45




Metermatt Avoirdupois-matt
Max e= Max e =d Max e =d

600 g 0.lg (1.51b) - 24 oz 0.005 oz
1500 g 02g (3 1b) - 48 oz 0.01 oz
3000 g 05¢g 61b 0.001 1b 96 oz 0.02 oz
6000 g lg 151b 0.002 1b 240 oz 0.05 oz
Hog upplosning 6 kg lg 15 1b 0.002 1b 240 oz 0.05 oz
ett viktomrade 15kg 2¢g 301b 0.005 Ib 480 oz 0.1 0z
25 kg S5g 501b 0.011b 800 oz 0.2 0z
30 kg S5g 60 Ib 0.01 Ib 960 oz 0.2 oz
60 kg 10g 150 1b 0.02 Ib 2400 oz 0.5 0z

150 kg 20g 300 Ib 0.05 1b

300 kg 50g 600 1b 0.11b

600 kg 100 g 1500 1b 0.2 1b

1000 kg 200 g 2000 1b 0.51b

1500 kg 200 g 3000 Ib 0.51b

2000 kg 500 g 4000 Ib 11b

3000 kg 500 g 6000 1b 11b

4000 kg 1 kg 8000 1b 21b

6000 kg 1 kg 15000 Ib 21b

28 [8 21/371 99 [3 29/32])

Dimensioner:

Modell xxxNx

Modell xxxSx

Modell xxxLx

Plattform PL2010
(modell xxBLx med
batteri)

[ ]

180 [7 3/32")

a

]

192 [7 9/16%)

296mm [11 21/32"]

Plattform PL2010

—

260mm [10 1/4"]

296mm [11 21/32"]

[

—

260mm [10 1/47]

37 [1 15/327)

1

163 [6 7/16")

154 (8 1/32%

390mm [15 11/32"]

246mm [9 11/16"]

97mm [3 13/16"]

273mm [10 3/47]

210mm [8 9/32”]

350mm [13 25/32"]

246mm [9 11/16"]

453mm [17 13/16"]

97mm [3 13/167]

210mm [8 9/32"]

46  Appendix

M1100, U2 & C2-3.3



396mm [15 19/32"] 440mm [17 5/167]

D 3 296mm [11 21/32"] E
Modell xxxSx 8 £
Plattform PL3000 I 1 = -
£
L J ;
| 360mm [14 3/16") | 260mm [10 1/4"]
396mm [15 19/327] 400mm [15 3/47]
Modell xxxLx E -
Plattform PL3000
(modell xxBLx med z o
batteri) 5 g
E 296mm [11 21/32"] =
£ E
& &
[ |
: .
| 360mm [14 3/16" | 260mm [10 1/4"]
Mode" xxxsx 550mm [21 21/327] 542mm [21 5/167]
Plattform PL4000 ‘ )
400mm [15 3/4" £
] Y E
g H
I’ | : [
= = =

‘ 472mm [18 19/327) ‘ 322mm [12 11/16")

550mm [21 21/32"] 502mm [19 3/47]

Modell xxxLx ‘

Plattform PL4000 [ ] -
(modell xxBLx med
batteri) g
; 400mm [15 3/4"]
I ‘\ ) I
= = =
‘ 472mm [18 19/32"] ‘ 322mm [12 11/186]

Bruksanvisning Appendix ¢ 47



M1100, typ och model:
(M1100 U2PL2-30kg DK)

U2PL2-30kg

g

Optional Land Code

Optional unit of weight

L Rated Weight

Platform 0 None
1 18 x25 PL1xxx
2 25 x30 PL2xxx
3 30 x40 PL3xxx
4 40 x 55 PL4xxx

Pillars N None
L Long
S Short

Power P Internal power supply
B Battery

C CAN Network

ProgramID 1..9
Type U Marine
C Land

48  Appendix

M1100, U2 & C2-3.3



Ordlista

Accept-indikator
P& M1100-indikatorn. Lyser med gront ljus nér vikten pa plattformen ar
inom de instéllda viktgrdnserna (endast i packinstéallning).

Forinstalld tara
Ett fast taravérde (se Tara) som anges av anvandaren.

Indikator
Se M1100-indikator.

Installningsdisplay

Den display pa M1100-vagen som visar de aktiva pack- och
sorteringsminnena. Displayen anvands ocksa for att visa
instéllningskommandon.

Installningskommandon
Anvinds for att &ndra M 1100-vagens instéllningar.

Kalibrering
For marinkalibrering, se Rérelsekompensering.

Kommandon
Se Instdllnings- och programmeringskommandon.

Lésenord
Anvinds for att begrinsa otilldten anvéindning av instéllningsfunktionen,
dér man kan dndra vagens instillningar.

M1100
Marel M1100 Pack- och sorteringsvag, marin eller landbaserad variant.

M1100-indikator
Display-enheten pa M1100-vagen.

Max
Det maximala vérdet for vagar med ett viktomrade.

Max1
Det maximala vérdet for nedre viktomradet i vagar med tva viktomréaden.

Max2
Det maximala vérdet for 6vre viktomradet i vagar med tva viktomraden.

Bruksanvisning

Ordlista « 49



Manga viktomraden

P& végar med tvé eller fler viktomraden med olika maxkapacitet och
olika végningsintervaller for samma végplattform, och varje viktomrade
nar frén noll till sin egen maxkapacitet.

Nedre viktgrans
Ett virde som indikerar det minimala vérdet for acceptabel vikt.

Omrade
Se Viktomrade.

Over-indikator
P& M1100-indikatorn. Lyser med orange ljus nér vikten pa plattformen &r
ovanfor den instéllda &vre viktgrdnsen (endast i packinstillning).

Packminne
Den del av programmet i M1100-datorn som innehaller parametrar for
packning: viktenhet, 6vre och nedre viktgrdnser.

Programmeringskommandon
Anvénds for att programmera instéllningar for pack- eller
sorteringsminnen.

Rérelsekompensering
En procedur som justerar marinvagens viktstabilitet och precision nir
plattformen &r i rorelse.

Sorteringsgrans

En nedre gréns ér specificerad for varje sortering i ett sorteringsminne.
Ingen Gvre grins ér specificerad eftersom den nedre gransen for nésta
sortering ovanfor blir 6vre grins for den nedre sorteringen.

Sorteringsminne
Den del av programmet i M1100-datorn som innehéller parametrar for
sortering: viktenhet och nedre sorteringsgrans.

Steady-indikator
P& M1100-indikatorn. Lyser med gront ljus nir vikten pa plattformen ar
stabil.

Tara
Vikten av emballage pé plattformen och som subtraheras fran totalvikten
nar man vager.

Under-indikator
P& M1100-indikatorn. Lyser med rétt ljus ndr vikten pa plattformen ar
under den instédllda nedre vikzgrdnsen (endast i packinstéllning).

Uppldsning

Antalet divisioner i en hel vigningsintervall.

Exempel: Om vigningsintervallen dr 15 kg och en division (e) dr 5 g ar
uppldsningen 1:3000.

50 e« Ordlista

M1100, U2 & C2-3.3



Utékad funktion

Ett funktionsldge som aktiveras genom att funktionsvéljaren A04 stills i
lage ON (TILL). Antalet tillgdngliga sorteringsminnen dkas fran fem till
femton.

Viktdisplay
Den display som visar vikten pa plattformen.

Viktgrans
Se Ovre eller Nedre viktgrdns.

Viktmal
Bestar av tre indikatorer, Accept, Under och Over (endast i
packinstillning).

Viktomrade
Omradet fran noll till maximal kapacitet.

Ovre viktgrins
Ett virde som indikerar det maximala virdet for acceptabel vikt.

Bruksanvisning Ordlista 51



52

M1100, U2 & C2-3.3



Index

A

A/D-konverter 35

Accept indicator 11
Accept-indikator 10

Anslutningar, CAN 5, 42, 43
Anvéndning av batterier 37
Automatisk registrering 35
Automatiskt byte av viktomrade 21
Avancerade funktioner 33

B

Balansering 6
Batteri

kasta bort 37

spara kraft 38
Batterier

anvéndning 37
Batterimodell 5
Beskrivning av M1100 5
Byte

viktenhet 26

viktomrade 6, 22

Byte fran packinstéllning till sortering 22
Byte fran packinstéllning till sortering (eller omvint)

16

Byte fran sortering till packinstéllning 23

C
CAN-anslutning 5, 42, 43

D

Data fran kalibrering 36
Databearbetning 7
Desinfektionsmedel 9

E

Elanslutning 6
Energibesparing 38

F

Fast omrade, véigning 6, 21
Felkoder 39
Fit-meddelande 17
forbéattringar, forslag 4
Forsta gangen vigen anvinds 16
Funktioner
packminne 22
sorteringsminne 6, 23
Funktioner,nollstéllning 21

G

Garanti 4
Grénser 5

H
Hélje 5, 10

I

Indikator

Over 10, 11

Steady 11

Viktenhet 10, 11

Zero 11,27
Indikatorer

Accept 10, 11

Malvikt 11

Max2 10, 12, 21

Net 10, 12

Packning 10, 12, 16, 22

Sortering 10, 12, 16, 23

Under 10, 11

Zero 10
Informationsplatta 10
Inspektion, skador 6
Instéllning av nollpunkt 15
Instdllning av tara 19
Instéllning for energibesparing 38
Instéllningsdisplay 5, 10, 11
Instéllningsfunktion 11, 33

kommandon 7, 34

16senord 33, 34

User’s Guide

Index « 53



tangenter 33
Instédllningskommandon

packning 13, 28

sortering 13, 30

K

Kabelanslutning 10
Kalibrering
kod 15
meddelande (CAL) 16
utskrivning 36
Kommandon
Instédllningsfunktion 7, 34
packning 13, 28
sortering 13, 30
Kommunikation 7

L

Lag effekt, batteribesparing 38
Lagre omrade 21

ledtradar 4

Ljustest 15

Losenord 33, 34

M

M1100

balansering 6

beskrivning 5

indikatorer och tangenter 10

kommunikation 7

16stagbar modell 5

nollstillning 27

slapa 15

typ,

modell 48

Malvikt

programmera 5
Malviktsindikator 11
Max2-indikator 10, 12, 21
Meddelanden

CAL (kalibrering) 16

Fit 17

no (Ogiltig registrering) 23

rec (recording in progress) 23
Menu-tangnent 10, 33

Minnen, pack och sortering 11, 15, 16

Modellidentifikation 48

N

Nitverksanslutning 7
Ned-pil 10, 33
Nedre grins. 5
Net-indikator 10, 12
No, meddelande 23

Nollpunkt

instéllning 15
Nollstéllning 13, 34
Nollstéllning,funktion 21
Normal sortering 23
Normal tara 19

0]

Omrade, vikt 21

Omvand sortering 23, 25, 26
Operationsinstéllning 15
Over-indikator 10, 11

Ovre grins 5

Ovre omrade 21

P

Packindikator 10, 12, 22
Pack-indikator 16
Packminne 5, 11, 15
byte till sortering 16
programmering 28
vilja 12, 22
Packningsvikter
instéllning 13
PL2000 plattform 5
Positiv sortering 23, 25
Print-tangent 33
Programmera malvikter 5
Programmering av minnen 28
Programmvéxlar 34

R

Rec, meddelande 23

Registrering av vigningsresultat 22
Registrering av viktresultat 13
Rengoring, dagliga rutiner 8
Rengoringsmedel, vilja 8
Responstider 40

RS-2327,10

S

Sandningshastigheter 40
Skador 6
Slé in 16senord 34
S1a pa M1100-vagen 15
Slé pa vagen 16
Sldnga batterier 37
Sortering 6
granser 13, 30
Sorteringsindikator 10, 12, 16, 23
Sorteringsmetoder 23
Sorteringsminne 6, 11, 16, 23
Byte till packning 16
programmering 28

54 « Index

M1100, U2 & C2-3.3



vélja 25
Steady-indikator 11
Strombrytare 15
Surhetsgrad 8

T

Ta bort tara 19
Tangentbord 4
Tangenternas funktion i instéllning 33
Tara
borttagning 19
instillning 19
normal 19
ta bort 19
Textformat 4
Typidentifikation 48

U

Under-indikator 10, 11

Upp pil 33

Use Hi(gher range), kommando 21
Use Lo(wer range), kommando 21
Utskrifter, exempel 36, 40
Utskrivning frén kalibrering 36

\Y%

Vigning med tva viktomraden 6, 18, 21
Val

packminne 22

sorteringsminne 23
Viktdisplay 10, 11
Viktenhet

byte 26
Viktenheter 5, 15
Viktenhetindikator 10, 11
Viktgrins 15
Viktomrade 21

V4
Zero-indikator 10, 11, 27

Bruksanvisning Index ¢ 55



	Introduktion
	Om denna bruksanvisning
	Textformat
	Förslag till förbättringar
	Garanti


	M1100 Vågen
	Om vågen
	Packminne
	Sorteringsminne
	Vägning med två viktområden

	Inspektion före användning
	Balansering av vågen
	Standardinställningar
	Kommunikation
	Rengöring
	Indikatorer och tangenter
	Viktdisplay
	Zero- och Steady-Indikatorer
	Inställningsdisplay
	Målvikt
	Net-indikator (netto)
	Sorteringsindikator
	Packindikator
	Max2-indikator
	Piltangenter
	Menu-tangent (menyval)
	Print-tangent
	Tare-tangent
	Zero-tangent


	Grundfunktioner
	Vågens strömtillförsel
	Användning
	Marinkalibrering
	Funktioner
	Tara
	Normal tara
	Inställning av tara
	Ta bort tara

	Automatisk tara
	Användning av Automatisk tara

	Förvald tara
	Att använda förvald tara


	Nollställning
	Användning av två viktområden
	Packminne – funktioner
	Sorteringsminne – funktioner
	Normal sortering
	Användning av normal sortering

	Omvänd sortering:
	Användning av omvänd sortering
	Omvänd sortering upphör

	Positiv sortering:
	Användning av positiv sortering
	Positiv sortering upphör


	Viktenhet

	Programmering av minnen
	Inställningskommandon – Packning
	Un kommandot (Unit of weight)
	Lo och Hi kommandon (Lower/Higher limit)

	Inställningskommandon – Sortering
	Un kommandot (Unit of weight)
	L01 kommandot (Lower Grade Limits)
	Grd kommandot (Grading Method)



	Avancerade funktioner
	Inställningsfunktion
	Lösenord
	Inställningskommandon
	App kommandot (Application switches)
	Ad1 och Ad2 kommandon (A/D Converters)
	Out kommandot (Output)
	Cid kommandot (CAN ID)



	Batteridrift
	Om batterier
	Besparing av batterikraft


	Appendix
	Appendix A ( Felkoder
	Appendix B \( Responstider, sändnings�hastighe�
	Appendix C ( CAN-anslutning
	Appendix D ( Tekniska specifikationer

	Ordlista
	Index



